COMERCIO INTEGRAL & SERVICIOS SAS - 
COINSERVICIOS 

$6.547.800 1 

DRONAVI TECHNOLOGY SAS $10.539.000 2 

4. Proveedor Ganador  

Nombre: COMERCIO INTEGRAL & SERVICIOS SAS - COINSERVICIOS 

Dirección: Calle 31 F Sur # 15 A 27 

Valor del contrato: SEIS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($6.547.800)1 

Duración:  La duración de ejecución del contrato será de dos (2) meses contados a partir 
de su perfeccionamiento. 

Especificaciones Técnicas:  

Ítem  DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Unidad Cantidad 

1 

Binoculares para adultos, de 12x50mm, que incluya estuche para